

乳腺外科 レジメン一覧

2022.8. 18現在

診療科	レジメン名	癌腫	抗がん剤	用量	単位	投与方法	投与日	1コース
	weekly CPT-11	乳癌	カンプト	100	mg/m ²	点滴	day1.8.15	28日毎
	CMF療法	乳癌	メソトレキセート	40	mg/m ²	点滴	day1.8	28日毎
			5-FU	600	mg/m ²	点滴	day1.8	
			エンドキサン錠	100	mg/m ²	内服	day1-14	
	TC療法	乳癌	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
			エンドキサン	600	mg/m ²	点滴	day1	
	ドセタキセル療法(毎週)	乳癌	ドセタキセル	20-30	mg/m ²	点滴	day1.8.15	28日毎
	ビノレルビン療法	乳癌	ロゼウス	25	mg/m ²	点滴	day1.8	21日毎
	パクリタキセル+トラスツズマブ療法 (※トラスツズマブ初回のみ4mg/kg、2回目以降2mg/kg)	乳癌	パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴	day1.8.15	28日毎
			トラスツズマブ	※	mg/kg	点滴	day1.8.15.22	
	パクリタキセル療法W	乳癌	パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴	day1	7日毎
	トラスツズマブ療法(毎週、初回)	乳癌	トラスツズマブ	4	mg/kg	点滴	day1	7日毎
	トラスツズマブ療法(毎週、2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	2	mg/kg	点滴	day1	7日毎
	トラスツズマブ療法(3週毎、初回)	乳癌	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	21日毎
	トラスツズマブ療法(3週毎、2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
	ドセタキセル療法(3週毎)	乳癌	ドセタキセル	60-70	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
	アブラキサン療法	乳癌	アブラキサン	260	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
	ハラヴェン療法	乳癌	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴	day1.8	21日毎
	パクリタキセル+アバスチン療法	乳癌	パクリタキセル	90	mg/m ²	点滴	day1.8.15	28日毎
			アバスチン	10	mg/kg	点滴	day1.15	
	ドセタキセル療法(3週毎)+トラスツズマブ	乳癌	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
			トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	
	ゲムシタビン療法	乳癌	ゲムシタビン	1250	mg/m ²	点滴	day1.8	21日毎
	TC+H療法(初回)	乳癌	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
			エンドキサン	600	mg/m ²	点滴	day1	
			トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	
	TC+H療法(2回目以降)	乳癌	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
			エンドキサン	600	mg/m ²	点滴	day1	
			トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	

パージェタ+トラスツズマブ+ドセタキセル療法(初回)	乳癌	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
		トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	
		パージェタ	840	mg	点滴	day1	
パージェタ+トラスツズマブ+ドセタキセル療法(2回目以降)	乳癌	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
		トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	
		パージェタ	420	mg	点滴	day1	
パージェタ+トラスツズマブ+パクリタキセル療法(初回)	乳癌	パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴	day1.8.15	21日毎
		トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	
		パージェタ	840	mg	点滴	day1	
パージェタ+トラスツズマブ+パクリタキセル療法(2回目以降)	乳癌	パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴	day1.8.15	21日毎
		トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	
		パージェタ	420	mg	点滴	day1	
ハラヴェン+トラスツズマブ療法(初回)	乳癌	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴	day1.8	21日毎
		トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	
ハラヴェン+トラスツズマブ療法(2回目以降)	乳癌	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴	day1.8	21日毎
		トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	
カドサイラ療法	乳癌	カドサイラ	3.6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
ドセタキセル+カルボプラチン+トラスツズマブ療法(初回)	乳癌	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
		カルボプラチン	AUC=6		点滴	day1	
		トラスツズマブ	4	mg/kg	点滴	day1.8.15	
ドセタキセル+カルボプラチン+トラスツズマブ療法(2回目以降)	乳癌	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
		カルボプラチン	AUC=6		点滴	day1	
		トラスツズマブ	2	mg/kg	点滴	day1.8.15	
EC療法	乳癌	エピルビシン	90	mg/m ²	点滴	day1	21日毎
		エンドキサン	600	mg/m ²	点滴	day1	
PAC+H療法(weekly、初回)	乳癌	トラスツズマブ	4	mg/kg	点滴	day1	7日毎
		パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴	day1	
PAC+H療法(weekly、2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	2	mg/kg	点滴	day1	7日毎
		パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴	day1	
パージェタ+トラスツズマブ療法	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	420	mg	点滴	day1	
アネ、パージェタ+アブラキセル療法	乳癌	テセントリク	840	mg	点滴	day1.15	21日毎

ノノノツヘマノノノノマツノ原ム	乳癌	薬剤	用量	単位	投与法	投与日	頻度
		アブラキサン	100	mg/m ²	点滴	day1.8.15	
dose dense AC療法	乳癌	アドリアシン	60	mg/m ²	点滴	day1	14日毎
		エンドキサン	600	mg/m ²	点滴	day1	
dose dense EC療法	乳癌	エピルビシン	90	mg/m ²	点滴	day1	14日毎
		エンドキサン	600	mg/m ²	点滴	day1	
エンハーツ療法(乳癌)	乳癌	エンハーツ	5.4	mg/kg	点滴	day1	21日毎
トラスツズマブ+S-1(初回)	乳癌	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		S-1	80	mg/m ²	内服	day1-14	
トラスツズマブ+S-1(2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		S-1	80	mg/m ²	内服	day1-14	
トラスツズマブ+カペシタビン(初回)	乳癌	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		カペシタビン	2500	mg/m ²	内服	day1-14	
トラスツズマブ+カペシタビン(2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		カペシタビン	2500	mg/m ²	内服	day1-14	
パージェタ+トラスツズマブ+S-1療法(初回)	乳癌	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	840	mg	点滴	day1	
		S-1	80	mg/m ²	内服	day1-14	
パージェタ+トラスツズマブ+S-1療法(2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	420	mg	点滴	day1	
		S-1	80	mg/m ²	内服	day1-14	
パージェタ+トラスツズマブ+カペシタビン療法(初回)	乳癌	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	840	mg	点滴	day1	
		カペシタビン	2500	mg/m ²	内服	day1-14	
パージェタ+トラスツズマブ+カペシタビン療法(2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	420	mg	点滴	day1	
		カペシタビン	2500	mg/m ²	内服	day1-14	
パージェタ+トラスツズマブ+ゲムシタビン療法(初回)	乳癌	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	840	mg	点滴	day1	
		ゲムシタビン	1250	mg/m ²	点滴	day1.8	
パージェタ+トラスツズマブ+ゲムシタビン療法(2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	420	mg	点滴	day1	
		ゲムシタビン	1250	mg/m ²	内服	day1.8	

パージェタ+トラスツズマブ+エリブリン療法(初回)	乳癌	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	840	mg	点滴	day1	
		ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴	day1.8	
パージェタ+トラスツズマブ+エリブリン療法(2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	420	mg	点滴	day1	
		ハラヴェン	1.4	mg/m ²	内服	day1.8	
パージェタ+トラスツズマブ+ビノレルビン療法(初回)	乳癌	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	840	mg	点滴	day1	
		ロゼウス	25	mg/m ²	点滴	day1.8	
パージェタ+トラスツズマブ+ビノレルビン療法(2回目以降)	乳癌	トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴	day1	21日毎
		パージェタ	420	mg	点滴	day1	
		ロゼウス	25	mg/m ²	内服	day1.8	
ペムブロリズマブ+ゲムシタビン+カルボプラチン療法	乳癌	キイトルーダ	200	mg	点滴	day1	21日毎
		ゲムシタビン	1000	mg/m ²	点滴	day1.8	
		カルボプラチン	AUC=2		点滴	day1.8	